

Komunikat z XXII Memoriału Jana Ciołczyka

W ramach obchodów jubileuszu 70 lecia LKS"Ciężkowiec" Jaworzno, 100. rocznicy urodzin wybitnego humanisty i sportowca Karola Wojtyły- Jana Pawła II Świętego- w młodości bramkarza i fana Cracovii -na sztucznej nawierzchni jaworznickiego Stadionu Miejskiego MCKiS w minioną sobotę 8 sierpnia 2020 roku odbył się XXII Memoriał Jana Ciołczyka – zasłużonego działacza sportowego i społecznego, prezesa LKS „Ciężkowiec” Jaworzno w latach 1982-98, inicjatora rozbudowy infrastruktury sportowej w Ciężkowicach. Była to interregionalna impreza promująca sport i aktywność fizyczną, zdrowie, bezpieczeństwo oraz rodzinną zabawę.

W sobotę 8 sierpnia punktualnie o godzinie 10.00 na sztucznej nawierzchni stadionu miejskiego wybiegły drużyny młodzików. Młodzież „Ciężkowiec” szkolona przez Szymona Pieczkę i Pawła Bulgę tym razem uległa JSP „Szczakowianka” trenowanej przez Krzysztofa Wadowskiego po голу Gabriela Boby. Jak się później okazało „złoty gol” Gabriela zdecydował o drugim miejscu w turnieju.

Wyniki poszczególnych spotkań:

LKS"Ciężkowiec" Jaworzno- JSP „Szczakowianka” Jaworzno 0-1

MKS „Triumf” Alwernia- AP Czeladź 0-6

LKS"Ciężkowiec" – MKS „Triumf” Alwernia 4-0

AP Czeladź- JSP „Szczakowianka” Jaworzno 4-1

AP Czeladź- LKS"Ciężkowiec" Jaworzno 1-0

JSP „Szczakowianka” Jaworzno-MKS „Triumf” Alwernia 3-0

Końcowa kolejność:

	M	PKT	BRAMKI
1.AP Czeladź	3	9	11-1
2.JSP „Szczakowianka” Jaworzno	3	6	5-4
3.LKS"Ciężkowiec" Jaworzno	3	3	4-2
4.MKS „Triumf” Alwernia	3	0	0-13

Najlepszym zawodnikiem XXII Memoriału Jana Ciołczyka została zawodniczka LKS"Ciężkowiec" Jaworzno Julia Janczy, najlepszym bramkarzem Szymon Byrczek (JSP"Szczakowianka" Jaworzno), zaś najlepszym strzelcem Szymon Paś z Akademii Piłkarskiej Czeladź. Ponadto wręczono nagrody rzeczowe najlepszym zawodnikom poszczególnych drużyn: Maciejowi Kędzierskiemu MKS „Triumf” Alwernia, Jakub Kuzak LKS"Ciężkowiec" Jaworzno, Bartosz Kotulski JSP"Szczakowianka" Jaworzno oraz Ryan Karwel AP Czeladź.

Uczestnicy otrzymali nagrody rzeczowe, medale, puchary i statuetki ufundowane przez organizatorów i sponsorów, które wręczali córka Jana Ciołczyka- Wanda wiceprezes LKS"Ciężkowiec" Jaworzno oraz honorowy prezes PSS"Salos" Wenancjusz Ples.

Honorowy Patronat nad imprezą objęli: prezes Zarządu Śląskiego Zrzeszenia LZS Andrzej Sadlok, prezes Śląskiego Związku Piłki Nożnej Henryk Kula, prezes Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Ryszard Niemiec oraz prezesi Podokręgów Piłki Nożnej- w Chrzanowie Józef Cichoń, w Katowicach Stefan Mleczo, w Olkuszu Bolesław Ściepura oraz w Sosnowcu- Józef Grząba. Patronatem medialnym wydarzenie objęła TVP Katowice, oraz portal jaw.pl. **Przedsięwzięcie było współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Śląskiego oraz Gminy Jaworzno.** Memoriał- koordynowany przez Janusza i Wandę Ciołczyk, oprócz upamiętnienia postaci ważnego dla lokalnej społeczności działacza sportowego i społecznego, był zachętą do zdrowego ruchu we wszystkich wymiarach i płaszczyznach, a szczególnie do aktywności przebiegającej rodzinie. Nad zabezpieczeniem medycznym czuwali karetka pogotowia ratunkowego z ratownikami z DAN-RECH Daniel Porc.

Organizatorzy pragną gorąco i serdecznie podziękować wszystkim osobom i instytucjom, fundatorom nagród oraz tym, którzy udzielili finansowego, technicznego i logistycznego wsparcia przy organizacji imprezy, a byli to

„Fud-Men” Jarosław Fudała, Lucjan Fudała i Leszek Fudała spółka jawna, poseł do Parlamentu Europejskiego Jarosław Kalinowski, Gmina Jaworzno, Śląski Urząd Marszałkowski, Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach, Śląski Związek Piłki Nożnej w Katowicach, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jaworznie, Podokręgi Piłki Nożnej w Chrzanowie, Katowicach, Olkuszu i Sosnowcu, Panowie Wenancjusz Ples, Marcin Sikorski i PSS „Salos”, Fundusz Górnośląski S.A., EkoEnergia Silesia, Badge4u i państwo Magdalena i Wojciech Pawłowscy, „Dobra Pralnia” i pan Jerzy Szczałba, Miejskie Centrum Kultury i Sportu w Jaworznie, Agencja Artystyczna „Roban” i pan Robert Pasierbek, Słowa uznania należą się wolontariuszom wśród których znaleźli się: Wanda Ciołczyk, Paweł i Piotr Bulga, Piotr Żabicki, Arkadiusz Głowacz, Andrzej Kita, Radosław Madera, Andrzej Majka, Rafał Wiernek, Szymon Pieczka, Marcin Smoliło.. Osobne słowa podziękowania należą się profesjonalnie sędziującym memoriał arbitrom Bartłomiejowi Gędkowi i Marianowi Smalcerzowi oraz rodzicom uczestników Memoriału..